



Vastaus Vasemmistoliiton valtuustoryhmän ja 4 muun valtuutetun aloitteeseen Hakunilan uimahallille hankittava kiinteä tulosnäyttö ja siirrettävät tuolit väliaikaista katsomoa varten

VD/7299/00.02.00.03/2023

RÅ/V-MK/AK/MT

Vasemmistoliiton valtuustoryhmä ja 4 muun valtuutetun aloite Hakunilan uimahallille hankittava kiinteä tulosnäyttö ja siirrettävät tuolit väliaikaista katsomoa varten:

”Hakunilan uimahallille hankittava kiinteä tulosnäyttö ja siirrettävät tuolit väliaikaista katsomoa varten. Hakunilan uimahallin varustelu uimakilpailuiden järjestämiseen on puutteellinen ja aiheuttaa seuroille ja vapaaehtoisille kohtuutonta vaivaa. Uimahalliin tarvittaisiin kevyesti siirrettävät pinottavat tuolit väliaikaisen katsomon tekemiseen sekä kiinteä tulosnäyttö kilpaluiden seuraamista varten.

Tällä hetkellä seurojen vapaaehtoiset joutuvat suurella vaivalla kuljettamaan tuolit ja erillisen tulosnäytön erikseen joka kilpailua varten. Pienellä parannuksella uimahallien kilpailuolosuhteisiin kaupunki voi merkittävästi parantaa uintiturheilun olosuhteita Vantaalla ja tehdä vapaaehtoistyöstä houkuttelevampaa, turvallisempaa ja mielisempää.”

Kaupunginvaltuusto 13.11.2023 § 24

Päätös:

Päätettiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää valtuustoaloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.

Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin toimiala toteaa vastauksenaan seuraavaa:

Hakunilan uimahallissa järjestetään kansallisia uintikilpailuita muutaman kerran vuodessa. Uimaseura Simmis Wanda ry. on järjestänyt uimakilpailuiden ajaksi katsomo-olosuhteet allastilaan 25 metrin altaan ja opetusaltaan väliselle alueelle. Uimaseura on lainannut penkit katsomoa varten uimahallirakennuksen viereisestä Sotungin koulusta. Siirrettävän tulosnäytön uimaseura vuokraa kilpailuita varten kaupalliselta toimijalta.

Uimahallirakennuksen varastointitilat ovat rajalliset. Liikunnan palvelualue selvittää, millainen määrän tuoleja olisi mahdollista varastoida Hakunilan uimahallin tiloissa. Uimaseuralta saadun selvityksen mukaan katsojia on kilpailuissa 50–200 katsojaa. 200 tuolin varastoiminen hallin tiloissa ei ole mahdollista, mutta uimaseuran kisajärjestelyitä helpottaaksemme liikunnan palvelualue selvittää, millainen määrä tuoleja varastotiloihin saadaan mahtumaan.

Kiinteän tulosnäytön hankinta uintikisojen järjestämiseksi Hakunilan uimahalliin ei palvelisi tasapuolisesti Vantaalla toimivien uimaseurojen tarpeita. Liikunnan palvelualue selvittää siirrettävän tulostaulun hankintaa, jotta tulostaulua olisi mahdollista hyödyntää myös muissa Vantaan uimahalleissa järjestettävissä uintikilpailuissa ja -tapahtumissa.



Kaupunginhallitus 10.3.2025 § 13

Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin toimialan apulaiskaupunginjohtajan esitys:

Päätetään antaa Vasemmistoliiton valtuustoryhmälle ja 4 muulle aloitteen allekirjoittaneelle valtuutetulle toimialan esityksen mukainen kaupunginhallituksen vastaus.

Päätös:

Hyväksyttiin esitys.

Liite:

- allekirjoitettu vasemmistoliiton valtuustoryhmän ja 4 muun valtuutetun aloite Hakunilan uimahallille hankittava kiinteä tulostyttö ja siirrettävät tuolit väliaikaista katsomoa varten

Täytäntöönpano: lakiasiat ja päätösvalmistelu

Muutoksenhakuohje: 3.1. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:

Liikuntajohtaja Veli-Matti Kallisolahti, 050 5118 636, (etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)